2 ottobre 1586 atto di autenticazione del testamento di Muret junior

Die secunda mensis octobris 1586.14
In nomine Domini. Amen. Ego notarius infrascriptus requisitus domnum Marcum Antonium
Muretum lecto jacentem infirmum quatenus in sui conscientia dicat et declaret an testamentum
per ipsum conditum sub die 24 mensis septembris proxime preteriti per acta mel notarii
infrascripti illud condiderit et fecerit alicujus seu aliquorum persuasionibus, videlicet quod
de rebus et bonis suis sic vel sic aut modo et forma quibus dictum testamentum condidit et fecit
condere et facere deberet. Qui quidem domnus Marcus Antonius Muretus dixit se hodie
sacrosanctum eucharistiz sacramentum recepisse et se praedictum suum testamentum €t suam ul-
timam voluntatem sub die 24 mensis septembris proxime preteriti condidisse modo et forma
in eodem contentis et expressis et ad ita testandum a nemine fuisse inductum, edoctum, impul-
sum aut persuasum, sed sola comitante Spiritus Sancti gratia et propria conscientia ita dictante.
Quodque testamentum et ultimam suam voluntatem przdictam ac omnia et singula in eodem te-
stamento contenta et expresse quatenus opus sit confirmat, approbat et ratificat, illudque perpe-
cuo valiturum declarat omni modo de jure meliori et se nihil in pradicto suo ultimo testa-
mento velle addere, minuere aut mutare intendit, nec in aliquo illi prejudicare super
quibuscumque? — Actum Romz, ‘0 edibus seminarii urbis et in camera inferiori ad manum
dexteram ad ingressum supradicti seminarii, prasentibus domno Cesare de Petris, cive Romano
regionis Pince? et reverendo domno Philippo Borgio, clerico Melitensi, testibus ad pramissa
vyocatis specialiter atque rogatis.
Coppia extracta ex originali nota et cum eadem concordat.
Jo. Junianus, notarius €t rogatus subscripsit

13 ; tratta di una sigla: si veda il testamento di Muret senio?, p. 293.

14 ~yaMPEVAL, “Le testament du neveu de Muret”, p. 451.
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La bibliografia di Franck Delage (1910)

La documentazione che Franck Delage pubblica in appendice al suo sag-
gio &, per quanto mi risulta, la rassegna bibliografica pili esauriente delle opere
di Muret ¢ degli studi a lui dedicati fino agli inizi del nostro secolo. Poiché
non ¢ sempre agevole avere sotto mano le fonti primarie e gli studi meno re-
centi, ho ritenuto utile riprodurla in questa sede.

OPERE DI MURET!

[Il corsivo preceduto da asterisco indica quelle in lingua francese]

15452  Julius Caesar, tragedia latina